
 

 

 

Poz.17 

 

UCHWAŁA NR 14 

RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW ośrodka 
badawczego Centrum Kompetencji BPM 

 

Na podstawie § 62 ust.12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia ośrodka badawczego Centrum Kompetencji 
BPM. 

 

§ 2 

                        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


